[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2016  № 549
п. Батецкий

В соответствии с подпунктом 3.2. пункта 3. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.12.2014 № 830 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого сельского поселения, их формирования и реализации», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Батецкого сельского поселения на 2017 год.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2017 постановление Администрации Батецкого муниципального района от 29.09.2015 №673 «Об утверждении Перечня муниципальных программ».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                 В.Н.Иванов

рв

№56п

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 15.09.2016  № 549___

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Батецкого сельского поселения на 2017 год
	№п/п
	Наименовае программы
	Срок реализации

	Ответственные исполнители

	1.
	Муницпальная  программа "Осуществление дорожной деятельности на территорории Батецкого сельского поселения

на 2015-2017 годы"

	2015-2017 годы
	Управление по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	2.
	Муниципальная программа "Развитие и совершенствование  форм местного самоуправления на территории Батецкого сельского поселения на 2015-2017 годы"
	2015-2017 годы
	Комитет организационной и правовой работы Администрации Батецкого муницпального района

	3.
	Муниципальная программа               « Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Батецкого сельского поселения на 2016-2032 годы»
	2016-2032 годы
	Управление по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

_____________

Об  утверждении   Перечня

муниципальных программ

Батецкого сельского поселения на 2017 год